



Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Mesra, 59000 Kuala Lumpur

000001 IBS KOTA SENTOSA, KUCHING

MUKA/ 頁 /PAGE : 1

ALVINNA TRAM
LOT 1064 LRG 4C
TMN EMAS BT 9 1/2
JALAN PENRISSEN
93250 KUCHING SARAWAK

TARIKH PENYATA : 31/12/21
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN : 161079-985218
戶號 :
ACCOUNT NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		30.66
01/10/21	IBK FUND TFR TO A/C	100.00+	130.66
	ALVINNA TRAM *		
	Alvinna		
	MBB CT-Tram		
02/10/21	FPX PAYMENT FR A/	12.41-	118.25
	T046713633521 *		
	SHOPEE MALAYSIA 01		
	2110020728560627		
02/10/21	FPX PAYMENT FR A/	30.00-	88.25
	2021100210005679540*		
	SILICONNET TECHNOLOG		
	2110020915380796		
02/10/21	FPX PAYMENT FR A/	30.00-	58.25
	2021100210005680059*		
	SILICONNET TECHNOLOG		
	2110020958310229		
02/10/21	CASH WITHDRAWAL	40.00-	18.25
02/10/21	IBK FUND TFR TO A/C	40.00+	58.25
	ALVINNA TRAM *		
	Alvinna		
	MBB CT-Tram		
02/10/21	FPX PAYMENT FR A/	50.00-	8.25
	2021100210005682883*		
	SILICONNET TECHNOLOG		
	2110021251470746		
02/10/21	FUND TRANSFER TO A/	30.00+	38.25
	DINA BAUN NGANG *		
	Hoi		
02/10/21	IBK FUND TFR FR A/C	30.00-	8.25
	ALVINNA TRAM *		
	Dina		
	MBB CT		
02/10/21	FUND TRANSFER TO A/	30.00+	38.25
	ALICIA ANN ROSSEM *		
	Paid		
03/10/21	IBK FUND TFR TO A/C	140.00+	178.25
	ALVINNA TRAM *		
	Alvinna		
	MBB CT-Tram		
03/10/21	TRANSFER FROM A/C	140.00-	38.25

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及金額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.